
                                            U C H W A Ł A    Nr II /7 /2014
                                        RADY    GMINY     RYTWIANY
                                                z dnia 11 grudnia 2014 r.       

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Rytwiany.

              Na podstawie  art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm./ oraz § 45 Statutu 
Gminy Rytwiany  Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:

                                                                      §  1

1. Powołuje się Komisję Stałą  Budżetu i Finansów w pięścioosobowym składzie:
   
     1/  Michał  Rajca
     2/  Stanisław Głowacki
     3/  Lech Kędzierski
     4/  Irena Pogorzelska
     5/  Jacek Pytko

2. Do zakresu  działania komisji należą sprawy dotyczące budżetu gminy, zasad 
przekazywania mienia i środków budżetowych dla jednostek pomocniczych, 
podatków i opłat, taryf i opłat komunalnych, wynagrodzenia wójta, spraw 
majątkowych przkraczających zakres zwykłego zarządu, okreslonych w art. 18 ust. 2 
pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym.

                                                                    §  2

1. Powołuje się Komisję Stałą Edukacji, Kultury, Bezpieczeństwa   i Spraw 
Społecznych w pięcioosobowym  składzie:

    1/  Wiesław Skład
    2/  Marzena Kalek
    3/  Krzysztof Janik
    4/  Beata Gołyska
    5/  Michał Rajca



2. Do zakresu działania komisji należą sprawy edukacji, kultury w tym kultury 
fizycznej i bibliotek, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, porządku publicznego, 
bezpieczeństwa obywateli, ochrony p.powodziowej i p. Pożarowej, współpracy z 
organizacjami pozarządowymi, społecznościami lokalnymi i regionalnymi, 
upowszechniania idei samorządowej.

                                                            §  3

1. Powołuje się Komisję Stałą Rozwoju Lokalnego w pięcioosobowym składzie:

   1/  Mieczysława Sikora
   2/  Pogorzelska Irena
   3/  Krzysztof Drzazga
   4/  Stanisław Głowacki
   5/  Marzena Kalek

2. Do zakresu działania komisji należą sprawy infrastruktury technicznej, rolnictwa, 
ochrony środowiska, turystyki i agroturystyki, promocji Gminy oraz wszystkie inne 
sprawy nie wymienione w zakresie  pozostałych komisji.

                                                             §  4

Członkowie komisji wybierają ze swojego grona przewodniczącego i zastępcę.

                                                              §  5

Zadania komisji stałych określa Statut Gminy Rytwiany.

                                                              §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.


